Inversiones Financieras 2.910.000.- 2.910.000.-
3. Transferencias de Capital 1.920.586.- 6.000.000.- 394.035.-

Totales 219.695.501.- 59.095.297.- 42.822.747.- 235.968.051.-

ART.7º)-FÍJASE el Presupuesto General de Gastos para el año 1977, en
la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y UN
PESOS ($235.968.051).-------------------------------------------------

ART.8º)- FÍJASE el Presupuesto General de Gastos para el año 1977, en
la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y UN
PESOS ($235.968.051).------------------------------------------------

ART.9º)-PÁSESE copia a Contaduría a los efectos pertinentes.------------

ART.10º)-REMÍTASE la presente al Superior Gobierno Provincial para
su aprobación.----------------------------------------------------------